

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ
ΤΜ. ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΟΥ - ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
Λεωφ. Αλεξάνδρας 173 Τ.Κ 11522
Τ Η Λ Ε Φ Ω Ν Ο: 2 1 0 - 6 4 7 6 6 4 1
Α.Φ.Μ.: 090169846 Δ.Ο.Υ.: ΙΒ' ΑΘΗΝΩΝ

«Αναρτητέα στο Διαδίκτυο»

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΑΓΑΘΩΝ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 8036/1/72-ΣΤ
ΠΟΣΟ: 3.500,00 Ε
ΕΙΔΟΣ: Ανταλλακτικά οχημάτων
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: «ΑΠΕΛΚΟ ΑΦΟΙ ΖΥΓΟΥΡΑ & ΣΙΑ ΟΕ»

Στην Αθήνα, σήμερα την **03** του μηνός **Σεπτεμβρίου** του έτους **2014**, στα γραφεία της Δ/νσης Ασφαλείας Αττικής, Λ. Αλεξάνδρας 173, οι κάτωθι συμβαλλόμενοι:

α) Το Ελληνικό Δημόσιο, νομίμως εκπροσωπούμενο με βάση τις κείμενες διατάξεις από τον **Ταξιάρχο Παναγιώτη ΣΤΑΘΗ**, Διευθυντή της Δ/νσης Ασφαλείας Αττικής που στην συνέχεια θα ονομάζεται για συντομία «Αγοραστής» και

β) Η εταιρεία με την επωνυμία «**ΑΠΕΛΚΟ – ΑΦΟΙ ΖΥΓΟΥΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.**» με **ΑΦΜ: 091405741, ΔΟΥ: ΙΗ' ΑΘΗΝΩΝ**, που εδρεύει στην οδό **Πετμεζά 16**, **Λ.Συγγρού** Τ.Κ. **117 43 Αθήνα**, τηλ.: **210-9232954**, νομίμως εκπροσωπούμενη από τον **ΖΥΓΟΥΡΑ Ελευθέριο** με **ΑΔΤ: Χ – 613571** εκδ. **18-4-2005** από το **Τ.Α.Βούλας**, που στην συνέχεια θα ονομάζεται για συντομία «**Προμηθευτής**», κατόπιν της υπ'αριθ. **8036/1/14/42735** από **11/07/2014** Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης Α.Ε.Α./Κ.Ο.Τ.Π./ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/3^ο ΤΜ. ΣΤΕΓΑΣΗΣ – ΥΛΙΚΟΥ, συμφώνησαν και αποδέχθηκαν τα ακόλουθα:

1. Ο πρώτος από τους συμβαλλόμενους, με την προαναφερόμενη ιδιότητα του, αναθέτει στο δεύτερο συμβαλλόμενο «**Πάροχο**», τη συντήρηση - επισκευή **-6 -** υπηρεσιακών οχημάτων μάρκας **VW – SKODA – AUDI** εντός του ποσού των **τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €)**, ο οποίος αναλαμβάνει αυτή, με τους κατωτέρω όρους και συμφωνίες, που αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το είδος των προμηθειών και η τιμή αυτών ορίζεται από το **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'** της παρούσας.

2. Τα είδη συντήρησης-επισκευής στα υπηρεσιακά οχήματα να πραγματοποιούνται πάντα εντός των οικονομικών ορίων της παρούσας σύμβασης τόσο κατά την προγραμματισμένη συντήρηση τους (όποτε αυτό απαιτηθεί) και σε ποσότητες ανάλογες με αυτές που ορίζει το πρόγραμμα συντήρησης-επισκευής έκαστου κατασκευαστή, όσο και για τις έκτακτες εκείνες περιπτώσεις κατά τις οποίες εμφανίζονται βλάβες φθορές, οι οποίες ήταν αδύνατο να προβλεφθούν, προκαλούν όμως την ακινητοποίηση των οχημάτων ως συνέπεια την επιβάρυνση της εύρυθμης λειτουργίας της υπηρεσίας μας.

3. Το έργο δεσμεύεται να παραδώσει εντός προθεσμίας **διακοσίων εβδομήντα (270)** ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης. Εκτός από την περίπτωση κατά την οποία οι υπηρεσιακές ανάγκες επιτάσσουν παράταση της υφιστάμενης σύμβασης, για όσο χρονικό διάστημα απαιτηθεί εντός της εγκεκριμένης πίστωσης.

4. Οι τιμές θα παραμείνουν σταθερές έως την **31-12-2014** και δεν υπόκεινται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία, εντός τους συμφωνηθέντος ποσού και σύμφωνα με τον κατάλογο προσφερομένων τιμών που έγινε αποδεκτός και εμφανίζεται στο **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'** της παρούσας.

5. Τα προς προμήθεια είδη να πληρούν τις προδιαγραφές του κατασκευαστή έκαστου οχήματος, να είναι άριστης ποιότητας, καινούργια και γνήσια αντιπροσωπείας ή εφάμιλλης ποιότητας με πιστοποίηση I.S.O. CE.

6. Επισημαίνεται ότι, βάση των κείμενων διατάξεων της υπ'αριθ. 2/91118/0026 από 29/12/2010 ερμηνευτικής εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, ο «Προμηθευτής» υποχρεούται να

προμηθεύσει ανταλλακτικά που απαιτούνται για έκτακτες και κατεπείγουσες περιπτώσεις βλάβης οχημάτων και δεν είναι δυνατό να προβλεφθούν από την Υπηρεσία.

7. Η παρούσα δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ. 43.110 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» και Κ.Α.Ε. 1321.

8. Ο προμηθευτής βαρύνεται με κρατήσεις 6,4% (Μ.Τ.Σ. 2.72 %, Τ.Π.Α.Σ. 2.72%, Μ.Τ.Π.Υ. 0.96%), 2% επί των κρατήσεων για τέλη χαρτοσήμου και 0,10 % Ε.Α.Α.Δ.Σ. (ν. 4013/2011), 3% επί αυτής για τέλη χαρτοσήμου και 20% επί του χαρτοσήμου υπέρ Ο.Γ.Α. καθώς και φορολογία 4% για την προμήθεια υλικών και 8% για την παροχή υπηρεσιών όταν η καθαρή αξία κατά συναλλαγή υπερβαίνει το ποσό των 150,00 Ευρώ.

9. Ο προμηθευτής βαρύνεται με την χαρτοσήμανση της σύμβασης.

10. Κάθε διαφορά που τυχόν προκύψει κατά την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, επιλύεται αποκλειστικά από τα αρμόδια δικαστήρια Αθηνών.

11. Η παρούσα σύμβαση διέπεται από της διατάξεις του Ν. 2362/95 (Περί Δημοσίου Λογιστικού Α' 247) και του Π.Δ. 118/2007 (Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου Α' - 150).

12. Η πληρωμή της αξίας του είδους θα γίνεται **ΣΥΝΟΛΙΚΑ**, αφού προσκομισθούν όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά (φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, οι οποίες να αναγράφουν «για είσπραξη χρημάτων από το Δημόσιο»). Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Γραφείο Τεχνικών Μέσων της Υπηρεσίας μας. Συμφωνείτε ρητά ότι η πληρωμή του τιμολογίου θα γίνει εντός εξήντα (60) ημερών σύμφωνα με την παράγραφο 6 της υποπαραγράφου Ζ5 του ν. 4152/2013.

Από τα παραπάνω πρωτότυπα της σύμβασης, το ένα κατατέθηκε στην Δ.Α.Α., το άλλο πήρε ο προμηθευτής δια του νομίμου εκπροσώπου του, που δήλωσε ότι ενεργεί για λογαριασμό του και το τρίτο επισυνάπτεται στην δαπάνη που θα υποβληθεί στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

Προς πίστωση συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση, η οποία αφού αναγνώσθηκε υπογράφεται ως ακολούθως:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

Ο

**ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ
ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ**

Ο

**ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΑΠΕΛΚΟ - ΑΦΟΙ ΖΥΓΟΥΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.**

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

(ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΥΠ ΑΡΙΘΜ 8036/1/72 ΣΤ΄ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΑΓΑΘΩΝ)

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ
ΕΑ 22833			
ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑ	1	495,00	495,00
ΥΓΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΤΙΜΟ	1	15,05	15,05
ΕΑ 22390			
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	174,00	174,00
ΒΕΡΓΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	13,00	13,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	13,00	13,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΕΡΓΑΣ	1	5,00	5,00
ΤΑΠΑ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗ	1	5,50	5,50
ΜΟΧΛΟΣ	1	7,50	7,50
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ (LT)	3	13,50	40,50
ΕΑ 23062			
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	1	105,00	105,00
ΑΝΤΨΥΚΤΙΚΟ	2	11,00	22,00
ΕΑ 23072			
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟ	2	44,00	88,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΙΟ	2	37,00	74,00
ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ	1	350,00	350,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	7,80	7,80
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	11,38	11,38
ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	1	8,75	8,75
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	7,00	7,00
ΜΠΟΥΖΙ	4	6,00	24,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	1	20,00	20,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	1	8,00	8,00
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	1	22,00	22,00
ΕΑ 22391			
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	174,00	174,00
ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΕΣ ΤΕΝΤΩΤΗΡ	1	128,00	128,00

ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	1	57,00	57,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡ.	2	44,00	88,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΙΟ	2	37,00	74,00
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ	2	11,00	22,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	5,90	5,90
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	7,00	7,00
ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	1	8,75	8,75
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	9,50	9,50
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	1	22,00	22,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	1	33,00	33,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΑΕΡ.	2	37,50	75,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΥΔΡ.ΤΙΜ.	1	32,00	32,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙΟ	1	32,00	32,00
ΗΜΙΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ+ΑΡΙΣΤΕΡΟ	2	27,00	54,00
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	4	40,00	160,00
ΒΕΡΓΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	13,00	13,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΕΡΓΑΣ	1	5,00	5,00
ΜΠΟΥΖΙ	4	10,00	40,00
ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	1	12,00	12,00
ΕΑ 26304			
ΔΑΓΚΑΝΑ ΦΡΕΝΟΥ	1	100,00	100,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΟΠΙΣ	2	33,00	66,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΣΕΤ	1	22,00	22,00
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ	3	5,00	15,00